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ETSIN AURINKOA 

 

Etsin aurinkoa. 

Löysin sen sinun kasvoiltasi. 

Vallaton hymysi sai sydämeni 

nauramaan. 
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Evankeliumiteksti: Pääsiäispäivä, Kristus on ylösnoussut! 

(Toinen vuosikerta): Joh. 20: 1–10 (1938 käännös) 

Mutta viikon ensimmäisenä päivänä Maria Magdaleena meni varhain, kun vielä oli pimeä, haudalle ja 

näki kiven otetuksi pois haudan suulta. Niin hän riensi pois ja tuli Simon Pietarin luo ja sen toisen 

opetuslapsen luo, joka oli Jeesukselle rakas, ja sanoi heille: "Ovat ottaneet Herran pois haudasta, 

emmekä tiedä, mihin ovat hänet panneet". Niin Pietari ja se toinen opetuslapsi lähtivät ja menivät 

haudalle. Ja he juoksivat molemmat yhdessä; mutta se toinen opetuslapsi juoksi edellä, nopeammin kuin 

Pietari, ja saapui ensin haudalle. Ja kun hän kurkisti sisään, näki hän käärinliinat siellä; kuitenkaan hän 

ei mennyt sisälle. Niin Simon Pietarikin tuli hänen perässään ja meni sisälle hautaan ja näki käärinliinat 

siellä ja hikiliinan, joka oli ollut hänen päässään, ei pantuna yhteen käärinliinojen kanssa, vaan toiseen 

paikkaan erikseen kokoonkäärittynä. Silloin toinenkin opetuslapsi, joka ensimmäisenä oli tullut haudalle, 

meni sisään ja näki ja uskoi. Sillä he eivät vielä ymmärtäneet Raamattua, että hän oli kuolleista nouseva. 

Niin opetuslapset menivät takaisin kotiinsa.  

Magdalan Maria luuli, että Jeesus oli viety luvatta haudasta, ja siksi hän kiirehti kertomaan asiasta 

Pietarille ja Johannekselle. Molemmista tuli myöhemmin apostoleja, mutta nyt heidän apostolinkyytinsä 

oli tavallista vauhdikkaampaa. Kummatkin juoksivat kiireesti Jeesuksen haudalle. Johannes oli nopeampi, 

mutta hän ei tohtinut mennä sisään hautaan, vaan kurkisti sinne. Hän näki ainoastaan käärinliinat, joihin 

Jeesus oli ollut käärittynä. Jos Jeesus olisi kuljetettu jonnekin muualle, käärinliinat olisivat seuranneet 

mukana.  

Vaikka Jeesus oli useaan kertaan kertonut opetuslapsille kuolemastaan ja ylösnousemuksestaan, asia ei 

ollut mennyt heidän päähänsä. Jeesus oli myös viitannut kirjoituksiin, jotka me tunnemme vanhan 

testamentin teksteinä ja joita luettiin esimerkiksi synagogissa, ja Hän oli varmasti jo ennen kuolemaansa 

selittänyt, kuinka profetiat messiaasta nyt toteutuivat Hänen kauttaan. Mutta vasta kuolema ja 

ylösnousemus saivat opetuslasten oppimismotivaation paranemaan, ja niinpä Jeesus selitti kirjoituksia 

esimerkiksi Kleopaalle ja eräälle toiselle opetuslapselle Emmauksen tiellä. Luen Luukkaan 



evankeliumista (24:25-27): Niin hän sanoi heille: "Oi, te ymmärtämättömät ja hitaat sydämeltä uskomaan 

kaikkea sitä, minkä profeetat ovat puhuneet! Eikö Kristuksen pitänyt tätä kärsimän ja sitten menemän 

kirkkauteensa?" Ja hän alkoi Mooseksesta ja kaikista profeetoista ja selitti heille, mitä hänestä oli kaikissa 

kirjoituksissa sanottu. Jeesusta nimitettiin Hänen aikanaan yleisesti rabbiksi, rabbuuniksi eli opettajaksi. 

Jeesus tunsi kirjoitukset, vaikka Hän oli vain puuseppä ja rakentaja maalliselta ammatiltaan. Hänen 

opetuslapsensa olivat oppimattomia, paitsi ehkä Matteus, joka oli aiemmin tullimies, ja Juudas Iskariot, 

joka osasi laskea niin hyvin, että hän oli Jeesuksen seurueen rahakukkaron hoitaja. Niinpä opetuslapset 

eivät tunteneet kirjoituksia sen enempää kuin mitä Jeesus oli heille opettanut ja mitä he olivat oppineet 

synagogissa esimerkiksi sapattien lukuhetkinä. Tunnemmeko me kirjoitukset, Raamatun, vanhan ja uuden 

testamentin? Nykyisin kouluissa ei opeteta juuri ollenkaan Raamattua. Uskontotunnit ovat pääasiassa 

kirkkohistoriaa ja muuta yleistietoa eri uskonnoista.  

Koska ihmiset eivät tunne Raamattua, edes viisaimmat henkilöt eivät enää siteeraa sitä arkipäivän 

puheissa taikka esimerkiksi sanomalehtikirjoituksissa. Jeesus sanoi fariseuksille (Matt. 12:34): Te 

kyykäärmeitten sikiöt, kuinka te saattaisitte hyvää puhua, kun itse olette pahoja? Sillä sydämen 

kyllyydestä suu puhuu. Olemmeko kaikki tänä päivänä fariseuksia, fariseuksia, jotka pitäytyvät isien 

perinnäisoppeihin? Tiede on sitä nykypäivän perinnäisoppia. Jos joku asia Raamatussa ei sovi yhteen 

tieteen selvittämien teorioiden ja oppien kanssa, Raamatun opetus hylätään ja joko vaietaan asiasta tai 

sanotaan ”Raamatun olevan tässä asiassa ainoastaan vertauskuvallinen”. Jeesus sanoo (Mark 7:13): ”Te 

teette Jumalan sanan tyhjäksi perinnäissäännöllänne, jonka olette säätäneet. Ja paljon muuta 

samankaltaista te teette." 

Yksi syy, miksi emme osaa väitellä tiedettä vastaan ja olla Raamatun puolella on se, että emme lue 

Raamattua ja sitä selittävää hengellistä kirjallisuutta tarpeeksi. Raamatun lukeminen ei maista, tai se ei 

avaudu, tai sen muka jo tuntee niin hyvin kun on niin monta kertaa sen lukenut. Tekosyitä riittää. 

Raamatun lukeminen on Jumalalle annettua aikaa; Häneltä kaikki aika tulee kuten kaikki muukin mitä 

meillä on, joten emmekö voisi antaa takaisin vaikkapa vain vartin päivästä: pari lukua vanhasta 

testamentista ja yksi luku uudesta tekee tuon viisitoista minuuttia.  

Jos ei huvita, voi ajatella kuinka onnekkaita ylipäätään olemme, että meillä on tilaisuus lukea Raamattua 

omalla kielellämme. Luther avasi 1500-luvulla tämän mahdollisuuden meille tavallisille kadun tallaajille. 

Jeesus on sana, ja jos emme ole kiinnostuneet Raamatun lukemisesta, emme ole kiinnostuneet 

Jeesuksesta. Evankelista Johannes kirjoittaa (1:1-5): Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan tykönä, ja Sana 

oli Jumala. Hän oli alussa Jumalan tykönä. Kaikki on saanut syntynsä hänen kauttaan, ja ilman häntä ei 

ole syntynyt mitään, mikä syntynyt on. Hänessä oli elämä, ja elämä oli ihmisten valkeus. Ja valkeus 

loistaa pimeydessä, ja pimeys ei sitä käsittänyt. 

Jos Raamattu ei avaudu, voi rukoilla Pyhän Hengen läsnäoloa lukuhetkiin. Pyhä Henki on Auttaja 

tässäkin, ja Hän avaa Raamattua. Luultavasti Jeesuksen opetuslastenkin kyky ymmärtää kirjoituksia 

parani huomattavasti Pyhän Hengen vuodatuksen jälkeen ensimmäisenä Helluntaina. Jeesus sanoi Pyhästä 

Hengestä (Joh. 16:8): ”Ja kun hän tulee, niin hän näyttää maailmalle todeksi synnin ja vanhurskauden ja 

tuomion.” Ja yksi tapa, millä Pyhä Henki näyttää nämä asiat, on se, että Raamattu avautuu aivan 

ihmeellisellä tavalla. Siksi myös viimeisimpänä mainittu veruke, että joku tuntisi Raamatun niin hyvin, 

ettei sitä tarvitse enää lukea, on pötyä. Pyhä Henki avaa aina lisää ja lisää, niin että sadastuhannes kertakin 

tuntuu oikeassa Pyhässä Hengessä lukiessa yhdeltä ensimmäisistä kerroista. Muistakaamme, että tämä on 

suurta armoa; Paavali kirjoittaa, että vain usko Jeesukseen Kristukseen tuo Pyhän Hengen avun 

esimerkiksi avaamaan Raamattua (2.Kor. 3:15-17): Vielä tänäkin päivänä, kun Moosesta luetaan, on peite 

heidän sydämensä päällä; mutta kun heidän sydämensä kääntyy Herran tykö, otetaan peite pois. Sillä 

Herra on Henki, ja missä Herran Henki on, siinä on vapaus. 

Rukoillaan. Jeesus, kiitos uhrikuolemastasi meidän puolestamme ja siitä että olet ylösnoussut voittaen 

kuoleman vallan. Kiitos, että hauta on tyhjä ja tie taivaaseen iankaikkiseen elämään on meille auki. 

Kirkasta Jeesus pelastuksen lahja meille kaikille. Pyhä Henki, anna meille into lukea Raamattua ja avaa 

sen vaikeat kohdat meille. Tee meistä rohkeita todistajia Raamatun puolesta ja tiedettä vastaan siellä 

missä nämä kaksi ovat ristiriidassa. Jeesus juutalaisen nimessä aamen. 
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